寄件者： DENS

日期： 2011 年 2 月 1 日下午 5:34

主旨： 讓台灣扶輪社員來領導全世界

Dear 扶輪服務夥伴,

To whom much is given, Much is expected

上天給於你多少，你就必須作多少服務.。

（This is a line from the Bible, preachings of Jesus in Luke 12: 48. ）

明天將是除夕，於此冰冷的節日前夕，

我內心卻彭湃異常。

因為，“I have a dream.＂

加入扶輪，我一直有一個夢— “讓台灣扶輪社員來領導全世界。＂

此次，雖然國際扶輪社長選舉以一票之差而落選，

真令人挽惜，然而離我的夢想不是更近了嗎。

http://www.rotary2000.org/PDG/pdg_home/RI_Officer_Taiwan/0-RI_Officer.htm

賀 PRID Jackson 榮任扶輪基金會保管委員

同時，今知國際扶輪前理事 PRID Jackson

亦與 Ian Riesely 及國際扶輪前社長 John Kenny

一起獲聘為下屆扶輪基金保管委員會委員 incoming trustees（任期為 4 年）

並將於 18-22 February 2011 受訓並與

1.   1 月 27 日續聘的扶輪公共形象總協調人 PDG Pauline

2009-12 年間 Rotary Public Image General Coordinator

(Public Image Resource Group 從 7 月 1 日起更改名稱為 Rotary Public Image Coordinator (RPIC) ) ，將於 16-18 February

2011 受訓

2.   下屆扶輪協調人 Rotary Coordinators (RC) PDG Electronic, D 3480

3.   下屆地域扶輪基金協調人 Regional Rotary Foundation Coordinators (RRFC) PDG Frederick, D3520，將於 18-22

February 2011 受訓

於 18, February 假 Chicago O'Hare Marriott Hotel 舉行聯合會議。

扶輪未來的三大支柱：

扶輪公共形象 / 扶輪事務與道德提昇 / 扶輪基金會

都將由台灣輪社員來領導

更何況扶輪基金保管委員會委員將由 PRID JACKSON 榮任

同時，扶輪新的支柱—扶輪公共形象協調人(RPIC)的最高領導人

總協調人是由總協調人 PDG Pauline 榮任

於冰冷的新春將至的此時，我內心卻異常地彭湃

讓你我，我們一起來祈導，最後的那一步，

我的夢—

“讓台灣扶輪社員來領導全世界。＂

 Dens